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Många längtar efter väckelse och ett andligt

uppvaknande i vårt land. Varför det? Jo, en anledning till det är så klart att
Sverige är ett av världens mest sekulariserade länder. Och vågar man öppna
ögonen så ser man att mycket elände därför ökar i vårt land, som t.ex. omoral,
kriminalitet, falskhet, fifflande, egoism, överdriven fåfänga och materialism,
psykisk ohälsa, drogberoende, råhet, osv, osv. Vi ser också hur vårt land utsätts
för hybridkrigföring som sabotage och påverkanskampanjer. Och så har vi interna
problem med ekonomi, infrastruktur, integration och även terrorhot. Dessutom
har vi under en lång tid fått in mängder av villoläror och osunda yttringar i
kristenheten som fördärvat den rena, bibelförankrade, evangeliska tron. Den
sanna tron har även korrumperats på andra sätt, som genom liberalisering, osund
ekumenik, verksamhetsfrosseri, anpassning till världen, m.m. Så visst behöver vi
en genomgripande väckelse i landet och ett andligt uppvaknande i kristenheten!

Men tänk vad mycket undervisande vi haft i landet om hur man får väckelse, om
andliga genombrott, om strategisk bön, om andlig krigföring, osv, osv. Det har
hållits kampanjer, manifestationer, profetiska konferenser, krigsböneskolor,
vandringar – you name it! Så det är ju helt uppenbart att det inte är sådant som
leder till väckelse. Väckelse är inte ett informationsproblem. Det behövs inga
kampanjer, manifestationer eller satsningar. Allt sådant har vi nu en tröttsamt
lång erfarenhet av! Det funkar tydligen inte heller att klämma fram köttsliga
profetior om väckelse, de kanske också kan ge en bra kollekt men inte väckelse.
Men varför får vi ingen väckelse då, när vi behöver den så väl och många önskar
det så mycket? 

Det tycks vara så att Gud har tagit bort sin välsignelse och sitt beskydd över vårt
land – i vart fall delvis. Varför det? Så klart för att vi inte vandrar på Guds väg: ”
var och en gick sin egen väg” (Jes 53:6), ”Fastän de kände till Gud, prisade de
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honom inte som Gud eller tackade honom, utan förblindades av sina falska
föreställningar, så att mörkret sänkte sig över deras oförståndiga hjärtan.” (Rom
1:21). Och från Gamla testamentet kan vi lära oss att ett folk och land förlorar
Guds välsignelse när man vänder sig bort från Gud och hans Ord, bort från den
rena tron; överflöd, habegär och ego gjorde tron korrupt. Är vi nu nära en
liknande situation som den vi kan läsa om i Gamla testamentet, då löfteslandet
var nära att intas av kungen i Babel? DÅ fanns det äkta profeter som t.ex. Jeremia
som varnade folket, men han blev hånad för sina varningar. Han och flera andra
sanna profeter varnade gång på gång för falska profeter som bedrog folket när de
bland annat sa att ”allt står väl till, det skall gå er väl”. Framgångsprofeter finns
det gott om även idag. Låt oss lyssna till Guds och Jeremias varningar för sådana
profeter och vad som var kännetecknande för dem:

Jer 23:11:"Ty både profeter och präster är gudlösa. Även inne i mitt hus
finner jag deras ondska, säger Herren."

14: “Och hos Jerusalems profeter har jag sett förskräckliga ting. De
begår äktenskapsbrott och ljuger, de uppmuntrar dem som gör ont så
att ingen skall vända om från sin ondska.”

16-17: "Lyssna inte på orden från de profeter som profeterar för er, ty
de bedrar er. Sina egna hjärtans syner talar de, inte vad som kommer
från Herrens mun. Om och om igen säger de till dem som föraktar mig:
'Herren har sagt: Det skall gå er väl.' Och till var och en som följer sitt
hårda hjärta säger de: ’Ingen olycka skall drabba er.' "

21: “Jag sände inte dessa profeter, ändå rusade de i väg. Jag talade inte
till dem, ändå profeterade de.”

25: "Jag har hört vad profeterna säger, de som profeterar lögn i mitt
namn. De säger: ’Jag har haft en dröm, jag har haft en dröm.’ "

32: "Jag är emot dem som profeterar falska drömmar, säger Herren. När
de berättar dessa drömmar, för de mitt folk vilse med sina lögner och
sitt skryt. Det är inte jag som har sänt dem eller givit dem något
uppdrag och de kan inte alls hjälpa detta folk, säger Herren."

14:14: "Falska syner, tomma spådomar, löst prat och sina egna hjärtans
svek är vad de profeterar för er."



5:31: "Profeterna profeterar lögn, och prästerna styr efter deras råd. Så
vill mitt folk ha det."

Folket gillade de falska budskap som de falska profeterna kom med, precis vad
Paulus varnade oss för:

2 Tim 4:3: ”Ty det skall komma en tid då människor inte längre skall stå
ut med den sunda läran, utan efter sina egna begär skall de samla åt
sig mängder av lärare, allteftersom det kliar dem i öronen.”

När David Wilkerson besökte Sverige 2004 så sammanfattade han sitt budskap till
Sveriges kristenhet med ett enda ord: “apathy”. Kollar vi i ett engelskt-svenskt
lexikon så ser vi att detta engelska ord inte enbart kan betyda apati, det betyder
även "likgiltighet" och “slöhet”, och det var troligen så som budskapet var tänkt
till oss kristna: vi är likgiltiga inför Guds varningar, likgiltiga inför villoläror, slöa
med att ta tag i problemen genom att gå inför Gud i förkrosselse och
omvändelse! 

Guds profeter på Gamla testamentets tid varnade inte enbart, de manade också
till omvändelse, och de visade på att omvändelse till Gud var den enda
räddningen. Omvändelsen innebar att folket skulle överge sina onda handlingar,
sina överträdelser, avgudar och falska föreställningar:

Jer 35:15: ”Gång på gång har jag sänt till er mina tjänare profeterna och
låtit säga: Vänd om var och en från sin onda väg, bättra ert sätt att
leva och följ inte efter andra gudar, så att ni tjänar dem. Då skall ni få
bo i det land som jag har givit er och era fäder.”

Jer 18:8: "Men om det hednafolk som jag har talat om vänder om från
sin ondska, ångrar jag det onda som jag hade tänkt göra mot det." 

Joel 2:13: ”Riv sönder era hjärtan, inte era kläder, och vänd om till
Herren, er Gud. Ty nådig och barmhärtig är han, sen till vrede och stor i
nåd, och han ångrar det onda.”

Sak 1:3: ”Säg därför till folket: Så säger Herren Sebaot: Vänd om till
mig, säger Herren Sebaot, så skall jag vända om till er, säger Herren
Sebaot.”

Jer 17:7: "Men välsignad är den man som förtröstar på Herren, den som
har Herren till sin förtröstan"



Detta var inte tänkt att bli en lång text, så jag skall avsluta här med att säga: den
enda chansen att få väckelse i landet och ett andligt uppvaknande i kristenheten,
det är omvändelse till Gud och hans Ord! Det finns ingen annan väg! Det är
den enda hållbara och långsiktiga vägen för att vända den negativa utvecklingen
i vårt land och åter få Guds välsignelse och beskydd över oss! Detta bör vi inte
minst begrunda i dessa oroliga tider när stöddiga och dåraktiga män vänder upp
och ner på världen. Tänk om även våra politiska ledare kunde begrunda dessa
urgamla sanningar! 
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